
18 ème slalom de La Ferté-Bernard
du 12 juin 2016

AS ACO  Maine - Bretagne

PTC

CLASSEMENT GÉNÉRAL DÉFINITIF
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Thibaut LEMOINE1 8 00:54,86 222112 1314 SAE Reynard 913 D/E 3 01:04,73 00:57,36 00:56,28 00:54,86
Julien BOST2 6 00:54,94 171560 1507 MG Racing Dallara F300 D/E 3 00:58,65 00:55,04 00:54,94 00:54,96
Rémy FIEVRE3 7 00:55,19 201292 1202 Plantagenêt Dallara F397 D/E 3 00:54,96 00:55,19 sortie sortie
Gérald HERVE4 3 00:55,43 126499 1201 AMC Fertois Tatuus FR 2.0 D/E 7 00:59,55 00:55,43 sortie sortie
Christophe ALLARD5 42 00:55,88 36025 1202 AM Passion BeauPreau Citroën Saxo Cup A/FA 2 00:59,98 00:57,09 00:55,88 01:02,00
Grégory LAYE6 52 00:55,89 128622 1504 écurie du Giennois Peugeot 306 N/FN 3 00:57,80 00:57,75 00:56,18 00:55,89
Mickaël FRANCE7 20 00:56,45 196764 1504 Chrono + Gloria B5 D/E 1 00:59,84 00:57,39 00:56,45 00:56,81
Jean-Jacques VALLET8 12 00:56,48 14671 1201 NASA Reynard 903 B D/E 2 01:20,08 00:57,20 00:56,48 sortie
Jean-François CLEUZIOU9 32 00:56,79 14761 1501 écurie Vallée de l'Eure BFC CN/CNF 1 01:01,97 00:56,79 00:58,02 00:57,93
Nicolas TOUCHARD10 16 00:56,82 246242 1201 lycée La Joliverie Mygale 11 RC 200138 D/E 2 01:05,38 01:01,52 00:57,31 00:56,82
Emeline TITUS11 125 00:57,02 245096 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 sortie 00:58,94 00:57,89 00:57,02
Fred DARAGON12 21 00:57,14 36248 1305 CAC Arcobaleno D/E 1 01:01,17 00:57,14 00:57,36 00:57,35
Alban BIET13 25 00:57,17 245094 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 01:05,47 00:57,17 sortie 00:59,56
Benoit YOU14 15 00:57,22 231379 1201  indépendant Mygale Campus D/E 2 01:03,76 00:59,30 00:57,22 00:59,24
Victor MARIE15 22 00:57,41 228411 1201 team VW Kart Fior Campus D/E 1 01:02,45 sortie 00:57,72 00:57,41
Karine MARIDOR16 23 00:57,70 137329 1429  indépendant Gloria B5 D/E 1 01:03,59 01:19,02 00:57,70 00:58,02
Alain BARBERON17 44 00:57,75 48050 1504 Orléans Peugeot 106 Cup A/FA 1 01:02,06 00:59,06 00:57,75 00:57,78
Eric GHESQUIERE18 51 00:57,81 155391 1501 écurie du Thymerais Renault Clio Williams N/FN 3 01:03,38 00:59,69 00:59,23 00:57,81
Patrick MANGIN19 4 00:57,83 35827 1314 ACE Martini MK 59 D/E 7 01:07,55 00:59,34 00:58,40 00:57,83
Mickaël REPUSSARD20 61 00:57,87 125136 1202 Plantagenêt Simca Rallye 2 FC/FS 1 01:00,04 00:57,87 01:00,61 00:58,76
Cyrille CHUPIN21 33 00:58,31 35671 1264 Plantagenêt Jema B10 JA CM 01:00,11 01:02,74 00:58,31 01:00,48
Pauline BERTON22 35 00:58,71 222107 1505 MG Racing PRM Fun Boost CM 01:06,66 01:02,47 00:59,38 00:58,71
Nicolas FOUQUER23 58 00:58,72 29541 1429  indépendant Fiat 126 Maxi FC/FS 3 01:00,21 00:59,10 00:59,08 00:58,72
Christophe MAHIEU24 55 00:58,85 220784 1206  indépendant Peugeot 106 S16 N/FN 2 01:01,23 01:00,11 00:59,00 00:58,85
Arnaud CHARBONNIER25 65 00:59,02 48567 1201 Plantagenêt Peugeot 309 GTI 16S F2000-3 01:01,06 01:00,22 01:00,64 00:59,02
Roger GUEZET26 30 00:59,22 48754 1305 ACE RQ eclipse CN/CNF 2 01:03,55 01:01,30 forfait 00:59,22
Christophe CHAINE27 50 00:59,88 13890 1209 écurie du Marais Renault Clio Williams N/FN 3 01:02,42 00:59,94 01:02,17 00:59,88
Fabien LAMOUROUX28 24 00:59,94 246264 1201 Ismans Racing team Fior Campus D/E 1 01:09,77 01:03,53 01:01,91 00:59,94
Tony PASTEAU29 34 01:00,36 243929 1507 MG Racing BCR 02 CM 01:06,42 01:00,36 01:00,66 01:07,86
François METAYER30 68 01:00,60 50973 1201 NASA Citroën AX Coupé Evo F2000-1 01:04,12 01:00,60 01:00,92 01:01,40
Charly BROSSET31 48 01:00,78 129830 1209 ASACO Vallée de la Vie Renault Super5 GT Turbo N/FN 4 01:04,11 01:02,54 01:02,24 01:00,78
Jade DAVID32 116 01:01,04 246241 1201 lycée La Joliverie Mygale 11 RC 200138 D/E 2 01:01,01 01:04,50 01:03,47 01:01,04
Aurélien FONTENEAU33 26 01:02,08 245887 1209 lycée Saint François d'Assise Fior Campus D/E 1 01:04,51 forfait 01:02,09 01:02,08
Julien LEROY34 67 01:02,22 198592 1264 Plantagenêt Peugeot 205 Rallye F2000-1 01:06,29 01:04,44 01:02,22 01:05,58
Yann GIOUX35 37 01:02,51 137980 1201 AMC Fertois Peugeot 207 LW A/FA 4 01:07,49 01:05,83 01:04,03 01:02,51
Emmanuel ROUSSEAU36 62 01:02,57 245858 1201  indépendant Simca Rallye 2 FC/FS 1 01:03,76 01:02,97 01:20,48 01:02,57
Wilfried GIOUX37 141 01:03,18 TP5119 1201 AMC Fertois Peugeot 106 Rallye A/FA 2 01:00,58 01:04,78 01:03,18 01:04,59
Olivier ROSSIGNOL38 41 01:03,51 TP5118 1201 AMC Fertois Peugeot 106 Rallye A/FA 2 01:04,90 01:04,50 01:03,59 01:03,51
Philippe REGNIER39 45 01:03,60 114713 1305 Cotentin Auto-Club Peugeot 205 Rallye A/FA 1 01:08,06 01:03,60 01:05,02 01:05,45
Alexandre GENELOT40 40 01:04,28 230862 1201 AMC Fertois Citroën Saxo A/FA 2 01:04,83 sortie 01:04,28 01:04,28
Yves TOURON41 82 01:04,43 8323 1209 Fontenay Sport Peugeot 106 r L 1 01:09,77 01:04,64 01:04,43 01:07,83
Guénhaël LE TRIONNAIRE42 174 01:04,68 236431 1201 AMCM Citroën Saxo L 2 01:00,94 01:09,04 01:05,44 01:04,68
Vincent RANNOU43 155 01:04,80 TP5123 1201  indépendant Peugeot 106 S16 N/FN 2 01:01,78 01:06,62 01:06,51 01:04,80
Roland HUSSON44 64 01:05,31 4890 0202 écurie Auboise Renault R5 GT Turbo F2000-3 01:07,90 01:06,11 01:06,89 01:05,31
Sylvain ROUSSEAU45 162 01:05,55 TP5122 1201  indépendant Simca Rallye 2 FC/FS 1 01:00,81 01:05,55 01:14,24 01:07,47
Pierrick MAUNY46 77 01:05,74 72931 1201 ASACO Bretagne Renault Clio III RS L 2 sortie 01:09,71 01:06,94 01:05,74
Joëlle AULONG47 60 01:05,84 42547 0202  indépendant Renault R5 Alpine FC/FS 2 01:09,24 01:06,72 01:10,82 01:05,84
Fabrice LE TRIONNAIRE48 74 01:06,05 236430 1201 AMCM Citroën Saxo L 2 01:07,13 01:10,86 01:09,16 01:06,05
Enzo CHAILLOT49 126 01:06,07 246618 1209 lycée Saint François d'Assise Fior Campus D/E 1 00:59,79 01:07,03 01:06,07 01:32,15
Dominique AULONG50 164 01:06,32 32008 0202  indépendant Renault R5 GT Turbo F2000-3 01:06,88 01:18,22 01:08,18 01:06,32
François BONNEAU51 54 01:06,40 220920 1507  indépendant Peugeot 205 GTI N/FN 2 01:12,53 01:06,40 01:11,88 01:06,55
Philippe MENARD52 160 01:06,83 125732 0202 écurie Auboise Renault R5 Alpine FC/FS 2 01:04,91 01:10,14 01:07,49 01:06,83
Christophe DUPARCQ53 176 01:07,92 47029 1504 Cricri Chrono + Renault R19 16S L 2 01:06,29 déclassé 01:08,76 01:07,92
Jennifer CHIQUET54 175 01:07,92 TP5120 1201 Chrono + Peugeot 306 L 2 01:05,83 01:10,78 01:10,56 01:07,92
Rudy GIOUX55 137 01:08,05 TP5117 1201 AMC Fertois Peugeot 207 LW A/FA 4 01:08,21 01:09,37 01:08,05 01:12,86
Thomas GENELOT56 140 01:08,70 TP5121 1201  indépendant Citroën Saxo A/FA 2 01:11,66 01:12,90 01:08,96 01:08,70
Pascal CROSNIER57 72 01:08,78 TP5116 1201 lycée Ampère Vendôme Renault Zoé LE 01:14,57 01:11,14 01:08,78 01:09,42
Lolita GUILLON58 167 01:09,89 235750 1264 Plantagenêt Peugeot 205 Rallye F2000-1 01:06,13 01:10,01 01:10,59 01:09,89
Alice OZAN59 115 01:10,58 237541 1201  indépendant Mygale Campus D/E 2 01:14,48 01:18,83 01:15,89 01:10,58
Gilles LAYE60 75 01:11,98 17700 1504 Chrono + Peugeot 306 L 2 01:09,01 01:14,75 01:11,98 01:13,42
Estelle LAPLAUD61 124 01:13,00 246194 1201 Ismans Racing team Fior Campus D/E 1 01:16,01 01:13,33 02:10,56 01:13,00
Baptiste LE CREURER62 172 01:14,70 244273 1507 lycée Ampère Vendôme Renault Zoé LE 01:14,51 01:19,70 01:14,78 01:14,70
Maxence MOEURS63 27 abandon 245576 1206 lycée Marcel Callo Fior Campus D/E 1 sortie abandon
Océane BOURSE64 127 abandon 245575 1206 lycée Marcel Callo Fior Campus D/E 1 01:00,43 abandon
Jean-Paul HOYAU65 14 abandon 48665 1501 écurie Vallée de l'Eure JPH D/E 2 sortie abandon
Marise HOYAU66 114 abandon 165178 1501 écurie Vallée de l'Eure JPH D/E 2 sortie abandon
Nicolas FRANCE67 76 abandon 185088 1504 Cricri Chrono + Renault R19 16S L 2 01:09,03 déclassé abandon
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groupe D/E
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Thibaut LEMOINE1 8 00:54,86 222112 1314 SAE Reynard 913 D/E 3 01:04,73 00:57,36 00:56,28 00:54,86
Julien BOST2 6 00:54,94 171560 1507 MG Racing Dallara F300 D/E 3 00:58,65 00:55,04 00:54,94 00:54,96
Rémy FIEVRE3 7 00:55,19 201292 1202 Plantagenêt Dallara F397 D/E 3 00:54,96 00:55,19 sortie sortie
Gérald HERVE4 3 00:55,43 126499 1201 AMC Fertois Tatuus FR 2.0 D/E 7 00:59,55 00:55,43 sortie sortie
Mickaël FRANCE5 20 00:56,45 196764 1504 Chrono + Gloria B5 D/E 1 00:59,84 00:57,39 00:56,45 00:56,81
Jean-Jacques VALLET6 12 00:56,48 14671 1201 NASA Reynard 903 B D/E 2 01:20,08 00:57,20 00:56,48 sortie
Nicolas TOUCHARD7 16 00:56,82 246242 1201 lycée La Joliverie Mygale 11 RC 200138 D/E 2 01:05,38 01:01,52 00:57,31 00:56,82
Emeline TITUS8 125 00:57,02 245096 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 sortie 00:58,94 00:57,89 00:57,02
Fred DARAGON9 21 00:57,14 36248 1305 CAC Arcobaleno D/E 1 01:01,17 00:57,14 00:57,36 00:57,35
Alban BIET10 25 00:57,17 245094 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 01:05,47 00:57,17 sortie 00:59,56
Benoit YOU11 15 00:57,22 231379 1201  indépendant Mygale Campus D/E 2 01:03,76 00:59,30 00:57,22 00:59,24
Victor MARIE12 22 00:57,41 228411 1201 team VW Kart Fior Campus D/E 1 01:02,45 sortie 00:57,72 00:57,41
Karine MARIDOR13 23 00:57,70 137329 1429  indépendant Gloria B5 D/E 1 01:03,59 01:19,02 00:57,70 00:58,02
Patrick MANGIN14 4 00:57,83 35827 1314 ACE Martini MK 59 D/E 7 01:07,55 00:59,34 00:58,40 00:57,83
Fabien LAMOUROUX15 24 00:59,94 246264 1201 Ismans Racing team Fior Campus D/E 1 01:09,77 01:03,53 01:01,91 00:59,94
Jade DAVID16 116 01:01,04 246241 1201 lycée La Joliverie Mygale 11 RC 200138 D/E 2 01:01,01 01:04,50 01:03,47 01:01,04
Aurélien FONTENEAU17 26 01:02,08 245887 1209 lycée Saint François d'Assise Fior Campus D/E 1 01:04,51 forfait 01:02,09 01:02,08
Enzo CHAILLOT18 126 01:06,07 246618 1209 lycée Saint François d'Assise Fior Campus D/E 1 00:59,79 01:07,03 01:06,07 01:32,15
Alice OZAN19 115 01:10,58 237541 1201  indépendant Mygale Campus D/E 2 01:14,48 01:18,83 01:15,89 01:10,58
Estelle LAPLAUD20 124 01:13,00 246194 1201 Ismans Racing team Fior Campus D/E 1 01:16,01 01:13,33 02:10,56 01:13,00
Océane BOURSE21 127 abandon 245575 1206 lycée Marcel Callo Fior Campus D/E 1 01:00,43 abandon
Jean-Paul HOYAU22 14 abandon 48665 1501 écurie Vallée de l'Eure JPH D/E 2 sortie abandon
Marise HOYAU23 114 abandon 165178 1501 écurie Vallée de l'Eure JPH D/E 2 sortie abandon
Maxence MOEURS24 27 abandon 245576 1206 lycée Marcel Callo Fior Campus D/E 1 sortie abandon

groupe CM/CN
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Jean-François CLEUZIOU1 32 00:56,79 14761 1501 écurie Vallée de l'Eure BFC CN/CNF 1 01:01,97 00:56,79 00:58,02 00:57,93
Cyrille CHUPIN2 33 00:58,31 35671 1264 Plantagenêt Jema B10 JA CM 01:00,11 01:02,74 00:58,31 01:00,48
Pauline BERTON3 35 00:58,71 222107 1505 MG Racing PRM Fun Boost CM 01:06,66 01:02,47 00:59,38 00:58,71
Roger GUEZET4 30 00:59,22 48754 1305 ACE RQ eclipse CN/CNF 2 01:03,55 01:01,30 forfait 00:59,22
Tony PASTEAU5 34 01:00,36 243929 1507 MG Racing BCR 02 CM 01:06,42 01:00,36 01:00,66 01:07,86

groupe A/FA
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Christophe ALLARD1 42 00:55,88 36025 1202 AM Passion BeauPreau Citroën Saxo Cup A/FA 2 00:59,98 00:57,09 00:55,88 01:02,00
Alain BARBERON2 44 00:57,75 48050 1504 Orléans Peugeot 106 Cup A/FA 1 01:02,06 00:59,06 00:57,75 00:57,78
Yann GIOUX3 37 01:02,51 137980 1201 AMC Fertois Peugeot 207 LW A/FA 4 01:07,49 01:05,83 01:04,03 01:02,51
Wilfried GIOUX4 141 01:03,18 TP5119 1201 AMC Fertois Peugeot 106 Rallye A/FA 2 01:00,58 01:04,78 01:03,18 01:04,59
Olivier ROSSIGNOL5 41 01:03,51 TP5118 1201 AMC Fertois Peugeot 106 Rallye A/FA 2 01:04,90 01:04,50 01:03,59 01:03,51
Philippe REGNIER6 45 01:03,60 114713 1305 Cotentin Auto-Club Peugeot 205 Rallye A/FA 1 01:08,06 01:03,60 01:05,02 01:05,45
Alexandre GENELOT7 40 01:04,28 230862 1201 AMC Fertois Citroën Saxo A/FA 2 01:04,83 sortie 01:04,28 01:04,28
Rudy GIOUX8 137 01:08,05 TP5117 1201 AMC Fertois Peugeot 207 LW A/FA 4 01:08,21 01:09,37 01:08,05 01:12,86
Thomas GENELOT9 140 01:08,70 TP5121 1201  indépendant Citroën Saxo A/FA 2 01:11,66 01:12,90 01:08,96 01:08,70
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groupe N/FN
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Grégory LAYE1 52 00:55,89 128622 1504 écurie du Giennois Peugeot 306 N/FN 3 00:57,80 00:57,75 00:56,18 00:55,89
Eric GHESQUIERE2 51 00:57,81 155391 1501 écurie du Thymerais Renault Clio Williams N/FN 3 01:03,38 00:59,69 00:59,23 00:57,81
Christophe MAHIEU3 55 00:58,85 220784 1206  indépendant Peugeot 106 S16 N/FN 2 01:01,23 01:00,11 00:59,00 00:58,85
Christophe CHAINE4 50 00:59,88 13890 1209 écurie du Marais Renault Clio Williams N/FN 3 01:02,42 00:59,94 01:02,17 00:59,88
Charly BROSSET5 48 01:00,78 129830 1209 ASACO Vallée de la Vie Renault Super5 GT Turbo N/FN 4 01:04,11 01:02,54 01:02,24 01:00,78
Vincent RANNOU6 155 01:04,80 TP5123 1201  indépendant Peugeot 106 S16 N/FN 2 01:01,78 01:06,62 01:06,51 01:04,80
François BONNEAU7 54 01:06,40 220920 1507  indépendant Peugeot 205 GTI N/FN 2 01:12,53 01:06,40 01:11,88 01:06,55

groupe FC/FS
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Mickaël REPUSSARD1 61 00:57,87 125136 1202 Plantagenêt Simca Rallye 2 FC/FS 1 01:00,04 00:57,87 01:00,61 00:58,76
Nicolas FOUQUER2 58 00:58,72 29541 1429  indépendant Fiat 126 Maxi FC/FS 3 01:00,21 00:59,10 00:59,08 00:58,72
Emmanuel ROUSSEAU3 62 01:02,57 245858 1201  indépendant Simca Rallye 2 FC/FS 1 01:03,76 01:02,97 01:20,48 01:02,57
Sylvain ROUSSEAU4 162 01:05,55 TP5122 1201  indépendant Simca Rallye 2 FC/FS 1 01:00,81 01:05,55 01:14,24 01:07,47
Joëlle AULONG5 60 01:05,84 42547 0202  indépendant Renault R5 Alpine FC/FS 2 01:09,24 01:06,72 01:10,82 01:05,84
Philippe MENARD6 160 01:06,83 125732 0202 écurie Auboise Renault R5 Alpine FC/FS 2 01:04,91 01:10,14 01:07,49 01:06,83

groupe F2000
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Arnaud CHARBONNIER1 65 00:59,02 48567 1201 Plantagenêt Peugeot 309 GTI 16S F2000-3 01:01,06 01:00,22 01:00,64 00:59,02
François METAYER2 68 01:00,60 50973 1201 NASA Citroën AX Coupé Evo F2000-1 01:04,12 01:00,60 01:00,92 01:01,40
Julien LEROY3 67 01:02,22 198592 1264 Plantagenêt Peugeot 205 Rallye F2000-1 01:06,29 01:04,44 01:02,22 01:05,58
Roland HUSSON4 64 01:05,31 4890 0202 écurie Auboise Renault R5 GT Turbo F2000-3 01:07,90 01:06,11 01:06,89 01:05,31
Dominique AULONG5 164 01:06,32 32008 0202  indépendant Renault R5 GT Turbo F2000-3 01:06,88 01:18,22 01:08,18 01:06,32
Lolita GUILLON6 167 01:09,89 235750 1264 Plantagenêt Peugeot 205 Rallye F2000-1 01:06,13 01:10,01 01:10,59 01:09,89

groupe Loisir
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Yves TOURON1 82 01:04,43 8323 1209 Fontenay Sport Peugeot 106 r L 1 01:09,77 01:04,64 01:04,43 01:07,83
Guénhaël LE TRIONNAIRE2 174 01:04,68 236431 1201 AMCM Citroën Saxo L 2 01:00,94 01:09,04 01:05,44 01:04,68
Pierrick MAUNY3 77 01:05,74 72931 1201 ASACO Bretagne Renault Clio III RS L 2 sortie 01:09,71 01:06,94 01:05,74
Fabrice LE TRIONNAIRE4 74 01:06,05 236430 1201 AMCM Citroën Saxo L 2 01:07,13 01:10,86 01:09,16 01:06,05
Christophe DUPARCQ5 176 01:07,92 47029 1504 Cricri Chrono + Renault R19 16S L 2 01:06,29 déclassé 01:08,76 01:07,92
Jennifer CHIQUET6 175 01:07,92 TP5120 1201 Chrono + Peugeot 306 L 2 01:05,83 01:10,78 01:10,56 01:07,92
Pascal CROSNIER7 72 01:08,78 TP5116 1201 lycée Ampère Vendôme Renault Zoé LE 01:14,57 01:11,14 01:08,78 01:09,42
Gilles LAYE8 75 01:11,98 17700 1504 Chrono + Peugeot 306 L 2 01:09,01 01:14,75 01:11,98 01:13,42
Baptiste LE CREURER9 172 01:14,70 244273 1507 lycée Ampère Vendôme Renault Zoé LE 01:14,51 01:19,70 01:14,78 01:14,70
Nicolas FRANCE10 76 abandon 185088 1504 Cricri Chrono + Renault R19 16S L 2 01:09,03 déclassé abandon
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classe D/E 7
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Gérald HERVE1 3 00:55,43 126499 1201 AMC Fertois Tatuus FR 2.0 D/E 7 00:59,55 00:55,43 sortie sortie
Patrick MANGIN2 4 00:57,83 35827 1314 ACE Martini MK 59 D/E 7 01:07,55 00:59,34 00:58,40 00:57,83

classe D/E 3
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Thibaut LEMOINE1 8 00:54,86 222112 1314 SAE Reynard 913 D/E 3 01:04,73 00:57,36 00:56,28 00:54,86
Julien BOST2 6 00:54,94 171560 1507 MG Racing Dallara F300 D/E 3 00:58,65 00:55,04 00:54,94 00:54,96
Rémy FIEVRE3 7 00:55,19 201292 1202 Plantagenêt Dallara F397 D/E 3 00:54,96 00:55,19 sortie sortie

classe D/E 2
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Jean-Jacques VALLET1 12 00:56,48 14671 1201 NASA Reynard 903 B D/E 2 01:20,08 00:57,20 00:56,48 sortie
Nicolas TOUCHARD2 16 00:56,82 246242 1201 lycée La Joliverie Mygale 11 RC 200138 D/E 2 01:05,38 01:01,52 00:57,31 00:56,82
Benoit YOU3 15 00:57,22 231379 1201  indépendant Mygale Campus D/E 2 01:03,76 00:59,30 00:57,22 00:59,24
Jade DAVID4 116 01:01,04 246241 1201 lycée La Joliverie Mygale 11 RC 200138 D/E 2 01:01,01 01:04,50 01:03,47 01:01,04
Alice OZAN5 115 01:10,58 237541 1201  indépendant Mygale Campus D/E 2 01:14,48 01:18,83 01:15,89 01:10,58
Marise HOYAU6 114 abandon 165178 1501 écurie Vallée de l'Eure JPH D/E 2 sortie abandon
Jean-Paul HOYAU7 14 abandon 48665 1501 écurie Vallée de l'Eure JPH D/E 2 sortie abandon

classe D/E 1
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Mickaël FRANCE1 20 00:56,45 196764 1504 Chrono + Gloria B5 D/E 1 00:59,84 00:57,39 00:56,45 00:56,81
Emeline TITUS2 125 00:57,02 245096 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 sortie 00:58,94 00:57,89 00:57,02
Fred DARAGON3 21 00:57,14 36248 1305 CAC Arcobaleno D/E 1 01:01,17 00:57,14 00:57,36 00:57,35
Alban BIET4 25 00:57,17 245094 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 01:05,47 00:57,17 sortie 00:59,56
Victor MARIE5 22 00:57,41 228411 1201 team VW Kart Fior Campus D/E 1 01:02,45 sortie 00:57,72 00:57,41
Karine MARIDOR6 23 00:57,70 137329 1429  indépendant Gloria B5 D/E 1 01:03,59 01:19,02 00:57,70 00:58,02
Fabien LAMOUROUX7 24 00:59,94 246264 1201 Ismans Racing team Fior Campus D/E 1 01:09,77 01:03,53 01:01,91 00:59,94
Aurélien FONTENEAU8 26 01:02,08 245887 1209 lycée Saint François d'Assise Fior Campus D/E 1 01:04,51 forfait 01:02,09 01:02,08
Enzo CHAILLOT9 126 01:06,07 246618 1209 lycée Saint François d'Assise Fior Campus D/E 1 00:59,79 01:07,03 01:06,07 01:32,15
Estelle LAPLAUD10 124 01:13,00 246194 1201 Ismans Racing team Fior Campus D/E 1 01:16,01 01:13,33 02:10,56 01:13,00
Océane BOURSE11 127 abandon 245575 1206 lycée Marcel Callo Fior Campus D/E 1 01:00,43 abandon
Maxence MOEURS12 27 abandon 245576 1206 lycée Marcel Callo Fior Campus D/E 1 sortie abandon

classe CN/CNF 2
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Roger GUEZET1 30 00:59,22 48754 1305 ACE RQ eclipse CN/CNF 2 01:03,55 01:01,30 forfait 00:59,22

classe CN/CNF 1
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Jean-François CLEUZIOU1 32 00:56,79 14761 1501 écurie Vallée de l'Eure BFC CN/CNF 1 01:01,97 00:56,79 00:58,02 00:57,93
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classe CM
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Cyrille CHUPIN1 33 00:58,31 35671 1264 Plantagenêt Jema B10 JA CM 01:00,11 01:02,74 00:58,31 01:00,48
Pauline BERTON2 35 00:58,71 222107 1505 MG Racing PRM Fun Boost CM 01:06,66 01:02,47 00:59,38 00:58,71
Tony PASTEAU3 34 01:00,36 243929 1507 MG Racing BCR 02 CM 01:06,42 01:00,36 01:00,66 01:07,86

classe A/FA 4
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Yann GIOUX1 37 01:02,51 137980 1201 AMC Fertois Peugeot 207 LW A/FA 4 01:07,49 01:05,83 01:04,03 01:02,51
Rudy GIOUX2 137 01:08,05 TP5117 1201 AMC Fertois Peugeot 207 LW A/FA 4 01:08,21 01:09,37 01:08,05 01:12,86

classe A/FA 2
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Christophe ALLARD1 42 00:55,88 36025 1202 AM Passion BeauPreau Citroën Saxo Cup A/FA 2 00:59,98 00:57,09 00:55,88 01:02,00
Wilfried GIOUX2 141 01:03,18 TP5119 1201 AMC Fertois Peugeot 106 Rallye A/FA 2 01:00,58 01:04,78 01:03,18 01:04,59
Olivier ROSSIGNOL3 41 01:03,51 TP5118 1201 AMC Fertois Peugeot 106 Rallye A/FA 2 01:04,90 01:04,50 01:03,59 01:03,51
Alexandre GENELOT4 40 01:04,28 230862 1201 AMC Fertois Citroën Saxo A/FA 2 01:04,83 sortie 01:04,28 01:04,28
Thomas GENELOT5 140 01:08,70 TP5121 1201  indépendant Citroën Saxo A/FA 2 01:11,66 01:12,90 01:08,96 01:08,70

classe A/FA 1
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Alain BARBERON1 44 00:57,75 48050 1504 Orléans Peugeot 106 Cup A/FA 1 01:02,06 00:59,06 00:57,75 00:57,78
Philippe REGNIER2 45 01:03,60 114713 1305 Cotentin Auto-Club Peugeot 205 Rallye A/FA 1 01:08,06 01:03,60 01:05,02 01:05,45

classe N/FN 4
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Charly BROSSET1 48 01:00,78 129830 1209 ASACO Vallée de la Vie Renault Super5 GT Turbo N/FN 4 01:04,11 01:02,54 01:02,24 01:00,78

classe N/FN 3
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Grégory LAYE1 52 00:55,89 128622 1504 écurie du Giennois Peugeot 306 N/FN 3 00:57,80 00:57,75 00:56,18 00:55,89
Eric GHESQUIERE2 51 00:57,81 155391 1501 écurie du Thymerais Renault Clio Williams N/FN 3 01:03,38 00:59,69 00:59,23 00:57,81
Christophe CHAINE3 50 00:59,88 13890 1209 écurie du Marais Renault Clio Williams N/FN 3 01:02,42 00:59,94 01:02,17 00:59,88

classe N/FN 2
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Christophe MAHIEU1 55 00:58,85 220784 1206  indépendant Peugeot 106 S16 N/FN 2 01:01,23 01:00,11 00:59,00 00:58,85
Vincent RANNOU2 155 01:04,80 TP5123 1201  indépendant Peugeot 106 S16 N/FN 2 01:01,78 01:06,62 01:06,51 01:04,80
François BONNEAU3 54 01:06,40 220920 1507  indépendant Peugeot 205 GTI N/FN 2 01:12,53 01:06,40 01:11,88 01:06,55

classe FC/FS 3
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Nicolas FOUQUER1 58 00:58,72 29541 1429  indépendant Fiat 126 Maxi FC/FS 3 01:00,21 00:59,10 00:59,08 00:58,72
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classe FC/FS 2
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Joëlle AULONG1 60 01:05,84 42547 0202  indépendant Renault R5 Alpine FC/FS 2 01:09,24 01:06,72 01:10,82 01:05,84
Philippe MENARD2 160 01:06,83 125732 0202 écurie Auboise Renault R5 Alpine FC/FS 2 01:04,91 01:10,14 01:07,49 01:06,83

classe FC/FS 1
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Mickaël REPUSSARD1 61 00:57,87 125136 1202 Plantagenêt Simca Rallye 2 FC/FS 1 01:00,04 00:57,87 01:00,61 00:58,76
Emmanuel ROUSSEAU2 62 01:02,57 245858 1201  indépendant Simca Rallye 2 FC/FS 1 01:03,76 01:02,97 01:20,48 01:02,57
Sylvain ROUSSEAU3 162 01:05,55 TP5122 1201  indépendant Simca Rallye 2 FC/FS 1 01:00,81 01:05,55 01:14,24 01:07,47

classe F2000-3
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Arnaud CHARBONNIER1 65 00:59,02 48567 1201 Plantagenêt Peugeot 309 GTI 16S F2000-3 01:01,06 01:00,22 01:00,64 00:59,02
Roland HUSSON2 64 01:05,31 4890 0202 écurie Auboise Renault R5 GT Turbo F2000-3 01:07,90 01:06,11 01:06,89 01:05,31
Dominique AULONG3 164 01:06,32 32008 0202  indépendant Renault R5 GT Turbo F2000-3 01:06,88 01:18,22 01:08,18 01:06,32

classe F2000-1
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

François METAYER1 68 01:00,60 50973 1201 NASA Citroën AX Coupé Evo F2000-1 01:04,12 01:00,60 01:00,92 01:01,40
Julien LEROY2 67 01:02,22 198592 1264 Plantagenêt Peugeot 205 Rallye F2000-1 01:06,29 01:04,44 01:02,22 01:05,58
Lolita GUILLON3 167 01:09,89 235750 1264 Plantagenêt Peugeot 205 Rallye F2000-1 01:06,13 01:10,01 01:10,59 01:09,89

classe LE
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Pascal CROSNIER1 72 01:08,78 TP5116 1201 lycée Ampère Vendôme Renault Zoé LE 01:14,57 01:11,14 01:08,78 01:09,42
Baptiste LE CREURER2 172 01:14,70 244273 1507 lycée Ampère Vendôme Renault Zoé LE 01:14,51 01:19,70 01:14,78 01:14,70

classe L 2
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Guénhaël LE TRIONNAIRE1 174 01:04,68 236431 1201 AMCM Citroën Saxo L 2 01:00,94 01:09,04 01:05,44 01:04,68
Pierrick MAUNY2 77 01:05,74 72931 1201 ASACO Bretagne Renault Clio III RS L 2 sortie 01:09,71 01:06,94 01:05,74
Fabrice LE TRIONNAIRE3 74 01:06,05 236430 1201 AMCM Citroën Saxo L 2 01:07,13 01:10,86 01:09,16 01:06,05
Christophe DUPARCQ4 176 01:07,92 47029 1504 Cricri Chrono + Renault R19 16S L 2 01:06,29 déclassé 01:08,76 01:07,92
Jennifer CHIQUET5 175 01:07,92 TP5120 1201 Chrono + Peugeot 306 L 2 01:05,83 01:10,78 01:10,56 01:07,92
Gilles LAYE6 75 01:11,98 17700 1504 Chrono + Peugeot 306 L 2 01:09,01 01:14,75 01:11,98 01:13,42
Nicolas FRANCE7 76 abandon 185088 1504 Cricri Chrono + Renault R19 16S L 2 01:09,03 déclassé abandon

classe L 1
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Yves TOURON1 82 01:04,43 8323 1209 Fontenay Sport Peugeot 106 r L 1 01:09,77 01:04,64 01:04,43 01:07,83
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pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Emeline TITUS1 125 00:57,02 245096 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 sortie 00:58,94 00:57,89 00:57,02
Karine MARIDOR2 23 00:57,70 137329 1429  indépendant Gloria B5 D/E 1 01:03,59 01:19,02 00:57,70 00:58,02
Pauline BERTON3 35 00:58,71 222107 1505 MG Racing PRM Fun Boost CM 01:06,66 01:02,47 00:59,38 00:58,71
Jade DAVID4 116 01:01,04 246241 1201 lycée La Joliverie Mygale 11 RC 200138 D/E 2 01:01,01 01:04,50 01:03,47 01:01,04
Joëlle AULONG5 60 01:05,84 42547 0202  indépendant Renault R5 Alpine FC/FS 2 01:09,24 01:06,72 01:10,82 01:05,84
Jennifer CHIQUET6 175 01:07,92 TP5120 1201 Chrono + Peugeot 306 L 2 01:05,83 01:10,78 01:10,56 01:07,92
Lolita GUILLON7 167 01:09,89 235750 1264 Plantagenêt Peugeot 205 Rallye F2000-1 01:06,13 01:10,01 01:10,59 01:09,89
Alice OZAN8 115 01:10,58 237541 1201  indépendant Mygale Campus D/E 2 01:14,48 01:18,83 01:15,89 01:10,58
Estelle LAPLAUD9 124 01:13,00 246194 1201 Ismans Racing team Fior Campus D/E 1 01:16,01 01:13,33 02:10,56 01:13,00
Marise HOYAU10 114 abandon 165178 1501 écurie Vallée de l'Eure JPH D/E 2 sortie abandon
Océane BOURSE11 127 abandon 245575 1206 lycée Marcel Callo Fior Campus D/E 1 01:00,43 abandon
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place écurie moyenne nb pilotes pilote1 pilote2 pilote3

Plantagenêt1 00:57.12  3 00:55.19 00:57.87 00:58.31
MG Racing2 00:58.00  3 00:54.94 00:58.71 01:00.36
AMC Fertois3 01:00.37  3 00:55.43 01:02.51 01:03.18
Chrono +4 01:05.45  3 00:56.45 01:07.92 01:11.98
CFA CCI Le Mans Sarthe5 00:57.09  2 00:57.02 00:57.17
ACE6 00:58.52  2 00:57.83 00:59.22
NASA7 00:58.54  2 00:56.48 01:00.60
lycée La Joliverie8 00:58.93  2 00:56.82 01:01.04
lycée Saint François d'Assise9 01:04.08  2 01:02.08 01:06.07
AMCM10 01:05.36  2 01:04.68 01:06.05
écurie Auboise11 01:06.07  2 01:05.31 01:06.83
Ismans Racing team12 01:06.47  2 00:59.94 01:13.00
lycée Ampère Vendôme13 01:11.74  2 01:08.78 01:14.70

Classement réalisé avec la moyenne des temps
des trois meilleurs pilotes de chaque écurie.


